
3 2 5
2 1 2

0 3 3
0 2 2
3 3 5
2 2 4
3 3 0
1 2 0

0 0 1
0 0 1

1 0 7
1 0 4
3 2 4
2 1 3
5 0 0
4 0 0

3 2 1
2 0 1

1 0 0
1 0 0
7 4 4
3 2 2
5 6 4
4 3 2

勝者数 総本数 順位砥部 角野 東予西 鴨川 勝ち点

②角野 1 4 6 3

③東予西 2.5 8 11 1

④鴨川 0.5 3 6 4

①砥部 2 5 10 2

勝者数 総本数 順位

②重信 2 5 8 2

吉田 重信 今治南 愛光 勝ち点

①吉田 0 1 1 4

④愛光 1 4 5 3

③今治南 3 6 9 1

②内子 0 1 1 4

勝者数 総本数 順位

①三島東 1 3 6 3

三島東 内子 双海 今治西 勝ち点

③双海 2.5 7 15 2

15 1

【男子予選リーグ】
試合順　【Ⅰ①―④　Ⅱ②―③　Ⅲ①―③　Ⅳ②―④　Ⅴ③―④　Ⅵ①―②】

　《１Ｇ》第１試合場

　《２Ｇ》第２試合場

　《３Ｇ》第３試合場

④今治西 2.5 9



0 4 2
0 2 2

4 6 1
3 4 1
0 0 0
0 0 0
0 0 7
0 0 4

2 2 5
1 1 2

0 3 6
0 1 4
1 2 8
1 1 4
1 0 0
0 0 0

①椿 3 4 9 1

勝者数 総本数 順位

①丹原東 2 4 6 2

丹原東 城辺 三島西 勝山 勝ち点

0 0 0 4

②城辺 3 8 11 1

勝者数 総本数 順位

②宇和 2 5 9 2

椿 宇和 大島 城南 勝ち点

④勝山 1 4 7 3

③三島西

④城南 0 0 1 4

③大島 1 6 11 3

４位 鴨川 吉田 内子 三島西 城南

３位 角野 愛光 三島東 勝山 大島

２位 砥部 重信 双海 丹原東 宇和

１位 東予西 今治南 今治西 城辺 椿

試合順　【Ⅰ①―④　Ⅱ②―③　Ⅲ①―③　Ⅳ②―④　Ⅴ③―④　Ⅵ①―②】

　《４Ｇ》第４試合場

　《５Ｇ》第１試合場

【男子予選リーグ結果】

１Ｇ ２Ｇ ３Ｇ ４Ｇ ５Ｇ

【男子予選リーグ】

0



1 3

1 2

1 3

1 2

3 2

1 2

0 8

0 4

4 9

3 5

0 0

0 0

1 3

1 2

0 1

0 0

0 2

0 1

総本数 順位

①砥部 1.5 3 4 2

砥部 東予東 北郷 勝ち点 勝者数

②東予東 1.5 3 4 1

③北郷 0 3 5 3

①新居浜南 1 4 8 2

②南第二 2 8 13 1

③野村 0 0 0 3

総本数 順位

新居浜南 南第二 野村 勝ち点 勝者数 総本数 順位

三間 河北 松山北 勝ち点 勝者数

①三間 2 3 4 1

1 3

③松山北 1 1 2 2

【女子予選リーグ】

試合順　【Ⅰ①―③　Ⅱ②―③　Ⅲ①―②】

　《１Ｇ》第２試合場

　《２Ｇ》第３試合場

　《３Ｇ》第４試合場

②河北 0 0



5 2

3 1

2 6

1 3

1 1

1 1

0 4

0 2

9 7

5 3

5 3

3 1

総本数 順位

①重信 2 4 7 1

重信 小田 今治西 勝ち点 勝者数

③今治西 0 2 2 3

②小田 1 4 8 2

総本数 順位

①川之江南 0 2 4 3

川之江南 勝山 城辺 勝ち点 勝者数

②勝山 2 8 16 1

③城辺 1 4 8 2

３位 北郷 野村 河北 今治西 川之江南

２位 砥部 新居浜南 松山北 小田 城辺

１位 東予東 南第二 三間 重信 勝山

試合順　【Ⅰ①―③　Ⅱ②―③　Ⅲ①―②】

　《４Ｇ》第２試合場

　《５Ｇ》第３試合場

【女子予選リーグ結果】

１Ｇ ２Ｇ ３Ｇ ４Ｇ ５Ｇ

【女子予選リーグ】



【第１試合場】

【第３試合場】

【第１試合場】

【第３試合場】

重
信

大
島

城
辺

三
間

南
第
二

勝
山砥

部

今治西（今・越）

砥 部 （ 伊 予 ）

重 信 （ 東 ・ 上 ）
2 5

2

1

0

椿 （ 松 山 ）

勝 山 （ 松 山 ）

1 1(代）

2 1

0

2 0

今
治
南

1

3
砥 部 （ 伊 予 ）

三 島 東 （ 四 中 ）

双 海 （ 伊 予 ）

今治南（今・越）

宇 和 （ 西 予 ）

5 4

城 辺 （ 南 宇 和 ）
1

東 予 西 （ 西 条 ）

重 信 （ 東 ・ 上 ）

0

1

2

0
3

3

勝 山 （ 松 山 ）

新居浜南（新居浜）

南 第 二 （ 松 山 ）

角 野（新居浜）

3 0
愛 光 （ 松 山 ）

3 4

4

小 田 （ 大 洲 ）

1
城 辺 （ 南 宇 和 ） 松 山 北 （ 松 山 ）

1(2)
2(代）

1(1)

Ｂ１

三 間 （ 宇 ・ 北 ）

大 島（今・越）

丹 原 東 （ 西 条 ）

2(2)

Ｂ１

Ｃ１

Ａ２

Ｃ２

Ｄ２

Ｃ１

Ｄ３

Ａ２

Ｅ２

Ｄ２

Ｅ３

Ａ３

Ｄ１

東 予 東 （ 西 条 ）

2(3)

Ｄ１

Ａ１

Ｂ２

Ｅ１

Ｅ２

Ａ１

Ｂ３

Ｃ２

Ｅ１

Ｂ２

Ｃ３

男子予選トーナメント

【第２試合場】

【第４試合場】

女子予選トーナメント

【第２試合場】

【第４試合場】



7 7 5

4 4 3

2 4 2

1 2 2

1 2 2

1 2 1

2 0 4

2 0 3

2 1 3

1 1 3

1 4 0

0 3 0

1 2 2

1 1 1

1 1 2

1 1 1

勝者数 総本数 順位城 辺 今 治 南 大 島 重 信 勝ち点

0 4 5 4

B今治南 2 5 8 2

6 3

A 城 辺 3 11 19 1

C 大 島

勝者数 総本数 順位

C 双 海 1 3 5 8

丹 原 東 宇 和 双 海 椿 勝ち点

A丹原東 2.5 5 6 5

B 宇 和 1 3 5 7

D 椿 1.5 3 4 6

【男子団体決勝リーグ】

　《１部リーグ》〔第１試合場〕

試合順〔①Ａ－Ｂ　②Ｃ－Ｄ　③Ａ－Ｃ　④Ｂ－Ｄ　⑤Ａ－Ｄ　⑥Ｂ－Ｃ〕

【男子団体決勝リーグ】

　《２部リーグ》〔第２試合場〕

試合順〔①Ａ－Ｂ　②Ｃ－Ｄ　③Ａ－Ｃ　④Ｂ－Ｄ　⑤Ａ－Ｄ　⑥Ｂ－Ｃ〕

D 重 信 1 5



3 6 4

2 5 2

0 1 3

0 1 3

0 1 2

0 1 1

0 1 1

0 1 1

2 3 6

1 2 3

3 2 5

3 1 4

3 3 3

1 2 2

3 2 1

2 1 1

勝者数 総本数 順位勝 山 三 間 砥 部 南 第 二 勝ち点

1.5 4 4 2

C 砥 部 1.5 2 3 3

D 小 田 0 4 6 8

13 1

D南第二 0 2 2 4

B 三 間

勝者数 総本数 順位

C東予東 2 3 9 7

松山北 重信 東予東 小田 勝ち点

A松山北 2 6 11 6

B 重 信 2 8 10 5

【女子団体決勝リーグ】

　《１部リーグ》〔第３試合場〕

試合順〔①Ａ－Ｂ　②Ｃ－Ｄ　③Ａ－Ｃ　④Ｂ－Ｄ　⑤Ａ－Ｄ　⑥Ｂ－Ｃ〕

【女子団体決勝リーグ】

　《２部リーグ》〔第４試合場〕

試合順〔①Ａ－Ｂ　②Ｃ－Ｄ　③Ａ－Ｃ　④Ｂ－Ｄ　⑤Ａ－Ｄ　⑥Ｂ－Ｃ〕

A 勝 山 3 9



ﾒﾒ
（ 城 南 ・ 宇 北 ） （ 西 ・ 松 山 ）

ﾒﾒ ﾒﾒ

ﾒ

ﾒ

（丹原東・西条）
ﾒ ﾒ

檜 田 大 野（ 勝 山 ・ 松 山 ） （ 三 間 ・ 宇 北 ）

紙 崎 田 中

ﾒ ﾒ
川 口 相 原（ 北 郷 ・ 今 越 ）

（ 八 代 ・ 八 西 ）
ﾒ ﾄﾞ ﾄﾞ

（丹原東・西条） （ 桜 井 ・ 今 越 ）

ﾒ

ﾄﾞ

ｺｺ ﾄﾞ

今 井 西 村

松 永 別 宮（ 砥 部 ・ 伊 予 ）

ｺ

谷 涼 長 野（川之江北・四中） （川之江南・四中）

岡 田 池 田（ 久 万 ・ 東 上 ） （一本松・南宇和）
ﾒﾒ

瀬 戸 山 久 保（今治南・今越） （ 伊 予 ・ 伊 予 ）
ﾒ

（ 久 米 ・ 松 山 ） （ 余 土 ・ 松 山 ）

和 田 武 岡（ 宇 和 ・ 西 予 ） （ 内 子 ・ 大 喜 ）

藥 師 寺 城 戸

畑 中 山 下（東予東・西条） （ 東 ・ 新 居 浜 ）

ﾒ ﾒ

中 島 藤 髙（ 双 海 ・ 伊 予 ） （ 宇 和 ・ 西 予 ）

池 田 宮 本（城辺・南宇和） （ 城 西 ・ 松 山 ）

花 房 森 田（ 椿 ・ 松 山 ） （ 立 花 ・ 今 越 ）

波 片 松 田（川東・新居浜） （ 双 海 ・ 伊 予 ）

井 上 日 野（ 広 見 ・ 宇 北 ） （西条東・西条）

近 藤 林（川之江南・四中） （三島東・四中）

清 家 田 中

宮 岡 沖 原

近 藤 伊 勢 田（ 小 野 ・ 松 山 ） （ 城 東 ・ 宇 北 ）
ﾒﾒ

（今治東・今越） （大三島・今越）

市 村 片 上（ 河 北 ・ 西 条 ） （ 重 信 ・ 東 上 ）

（城辺・南宇和）
ﾒ

（ 北 ・ 松 山 ） （ 港 南 ・ 伊 予 ）

児
島
（
城
辺
）

（ 小 田 ・ 大 喜 ） （ 北 ・ 松 山 ）

ﾒﾒ

市 川 髙 平

西 原 河 本
ﾒﾒ

（ 愛 宕 ・ 八 西 ）

児 玉 村 上（ 吉 田 ・ 宇 北 ） （ 雄 新 ・ 松 山 ）

宮 本 片 山（ 道 後 ・ 松 山 ） （今治南・今越）

藤 本 ｺ 松 木（ 大 島 ・ 今 越 ） （ 西 ・ 新 居 浜 ）

藤 岡 田 中（今治南・今越） （ 重 信 ・ 東 上 ）
ｺ

ﾄﾞﾒ

ﾒ

井 関 鈴 木（ 宇 和 ・ 西 予 ） （三島西・四中）

松 田 桑 原

ﾒ

ﾒ

（川之江北・四中） （ 城 西 ・ 松 山 ）

三 宅 吉 村（三島西・四中） （ 城 北 ・ 宇 北 ）

（ 砥 部 ・ 伊 予 ） （西条北・西条）

竹 城 片 山（宇和島南・宇北） （ 宇 和 ・ 西 予 ）

ﾒ ﾒ ﾒﾄﾞ

谷 翔
ｺ ﾒ

樋 口

岡 田 村 上（ 桑 原 ・ 松 山 ） （ 大 島 ・ 今 越 ）
ｺ

都 築 ﾒ 横 田（ 久 万 ・ 東 上 ） （ 桑 原 ・ 松 山 ）

堀 内 今 井（今治東・今越） （東予西・西条）
ｺ

永 居 天 野（ 小 田 ・ 大 喜 ） （ 砥 部 ・ 伊 予 ）

ｺ ｺﾒ
近 藤 細 川（川東・新居浜） （三島東・四中）

（ 西 ・ 松 山 ） （ 城 東 ・ 宇 北 ）

（西条北・西条） （ 津 田 ・ 松 山 ）

河 村 白 根

ﾒｺ
武 田 大 野

ﾒ ﾄﾞﾒ

河 上 （今治南・今越）
ﾒﾄﾞ ﾄﾞﾒ

（城辺・南宇和） （ 小 田 ・ 大 喜 ）児 島 福 岡
ﾒﾒ ｺ

ﾄﾞﾒ
田 中 （ 伊 予 ・ 伊 予 ）

ﾒﾒ

ｺ

ﾒﾒ

ﾄﾞ

ｺ

ﾒ

ｺ

ﾒ

ﾒ

ﾒ

ﾒﾒ

ﾒ

ﾒﾒ ﾒﾒ

ｺｺ ﾄﾞｺ ﾒ
ﾒｺ

ﾒ

ｺ

ﾒ

ｺﾒ

反

ﾒﾒ ｺ

ﾒ

ｺｺ

ﾄﾞﾒ

ﾒ

ﾒｺ

78

79

80

81

82

ﾒ

72

73

74

75

76

77

66

67

68

69

70

71

60

61

62

63

64

65

54

55

56

57

58

59

48

49

50

51

52

53

42

43

44

45

46

47

6

④

③

②

①

5

4

3

2

1

12

11

10

9

8

7

ﾒ

22

21

20

19

18

17

16

15

14

13

30

29

28

27

26

25

24

23

ﾒ

ﾒ

36 36

35

34

33

32

31

30

31

32

33

34

35

21

22

23

24

25

26

27

28

29

ﾒ

15

16

17

18

19

20

ﾒﾒ

④

6

7

8

9

10

11

12

13

14

37

38

39

40

41

1

2

3

4

5

31

32

33

34

35

36

25

26

27

28

29

30

19

20

21

22

23

24

13

14

15

16

17

18

7

8

9

10

11

12

ﾒﾒ ﾄﾞ

①～④は、女子個人開始前に第3試合場で行う。 ①～④は、女子個人開始前に第4試合場で行う。

1

2

3

4

5

6

平成28年度　第29回愛媛県中学校新人体育大会　剣道競技　男子個人戦

【第１試合場】 【第２試合場】

①

②

③



芥 川 （ 河 北 ・ 西 条 ）

ﾒﾒ

門 田 宇 都 宮（ 双 海 ・ 伊 予 ） （ 三 間 ・ 宇 北 ）

二 宮 森 川（ 三 間 ・ 宇 北 ） （ 河 北 ・ 西 条 ）

ｺｺ

小 原 矢 野（南第二・松山） （ 勝 山 ・ 松 山 ）

⑱ ⑤

田 島 稲 葉（川之江南・四中） （ 重 信 ・ 東 上 ）

矢 野 菊 池（今治西・今越） （ 愛 宕 ・ 八 西 ）

⑰ ⑥

佐 伯 村 上（川東・新居浜） （ 北 郷 ・ 今 越 ）

山 本 山 内（ 宇 和 ・ 西 予 ） （西条北・西条）

⑯ ⑦

梶 岡 大 西（ 八 代 ・ 八 西 ） （川之江南・四中）

⑮ ⑧

井 上 久 保（ 勝 山 ・ 松 山 ） （ 内 子 ・ 大 喜 ）

㉕ ㉑

松 下 清 水（城辺・南宇和） （ 東 ・ 新 居 浜 ）

（ 大 島 ・ 今 越 ）

（ 日 吉 ・ 今 越 ） （ 久 谷 ・ 松 山 ）
不戦勝 ｺ

⑭ ⑨

㉚ ㉘

齋 藤 花 田

竹 田 土 岐

河 野 平 松

（東予東・西条）

（ 津 田 ・ 松 山 ） （ 久 米 ・ 松 山 ）

㉔ ㉒

（ 重 信 ・ 東 上 ） （ 砥 部 ・ 伊 予 ）入 舩 松 井

（ 内 子 ・ 大 喜 ） （ 野 村 ・ 西 予 ）中 野 中 川

岡 田 中 谷（ 小 田 ・ 大 喜 ） （城辺・南宇和）

⑪ ⑫

水 成 廣 瀬（ 重 信 ・ 東 上 ） （今治南・今越）

㉓ ㉓

（東予東・西条）

㉙ ㉙

橋 本 西 原（南第二・松山） （ 北 ・ 松 山 ）

⑩ ⑬

竹 村 川 上（ 南 ・ 新 居 浜 ） （ 重 信 ・ 東 上 ）

御
堂
（
大
島
中
）

⑨ ⑭

小 田 岡 田（今治東・今越）

後 藤 池 内（ 北 ・ 松 山 ） （ 野 村 ・ 西 予 ）

㉒ ㉔

岩 見 山 内（ 河 北 ・ 西 条 ） （ 勝 山 ・ 松 山 ）

⑧ ⑮

（城辺・南宇和） （ 附 属 ・ 松 山 ）

⑦ ⑯

山 﨑 横 山（ 三 間 ・ 宇 北 ） （ 南 ・ 新 居 浜 ）

（ 北 郷 ・ 今 越 ） （ 河 北 ・ 西 条 ）長 谷 部 日 浅

㉑ ㉕

合 田 守 屋（川之江南・四中） （三島東・四中）

⑥ ⑰

（ 内 子 ・ 大 喜 ）
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平成28年度　第29回愛媛県中学校新人体育大会　剣道競技　女子個人戦

【第３試合場】 【第４試合場】

第１試合場の男子個人①～④の後、女子個人を開始する。 第2試合場の男子個人①～④の後、女子個人を開始する。
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1

2

3

3 芥川愛梨 （河北・西条）

団体

個人

団体

個人

御堂真滉 （大島・今･越）
湯川愛梨 （勝山・松山）

宇都宮彩花 （三間・宇･北）

松山北 （松山）
東予東 （西条）
小田 （大・喜）

砥部 （伊予）
南第二 （松山）
重信 （東・上）

大野晴稀 （三間・宇･北）

女　　　　　　　　子
勝山 （松山）
三間 （宇・北）

児島兼聖 （城辺・南宇和）
髙平貴宣 （城辺・南宇和）

檜田向日葵 （勝山・松山）

椿 （松山）
宇和 （西予）
双海 （伊予）

重信 （東・上）
大島 （今・越）

丹原東 （西条）

　成　績　表

男　　　　　　　　子
城辺 （南宇和）

今治南 （今・越）


